КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ТЮХТЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.04.2023 с. Тюхтет          № 188 -р

О создании оперативного штаба по вопросам

реализации мер, связанных с привлечением

граждан на военную службу по контракту

В соответствии с п.1.15 заседания оперативного штаба по вопросам

реализации мер, связанных с введением на территории Красноярского края

режима (уровня базовой готовности) от 17.04.2023 №94, руководствуясь

статьями 11, 36 Устава Тюхтетского муниципального округа:

          1. Создать оперативный штаб по вопросам реализации мер, связанных

с привлечением граждан на военную службу по контракту согласно

приложению.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Тюхтетского

муниципального округа                                                                      Г.П. Дзалба

Приложение

к распоряжению администрации

Тюхтетского муниципального округа

от 25.04.2023 №188-р

Оперативный штаб по вопросам реализации мер,

связанных с привлечением граждан на военную службу по контракту

на территории Тюхтетского муниципального округа

Напрюшкин Владимир

Александрович

 - первый заместитель главы Тюхтетского муниципального

округ, председатель оперативного штаба;

Гопанцова Марина

Александровна

- заместитель главы Тюхтетского муниципального округа по

общественно-политической работе, заместитель председателя

оперативного штаба;

Каримова Севиль

Амирхановна

- главный специалист по мобилизационной подготовке

администрации Тюхтетского муниципального округа,

секретарь оперативного штаба

Члены оперативного штаба:

Утко Нина Владимировна - ведущий специалист по воинскому учету администрации

Тюхтетского муниципального округа;

Алин Николай Семенович - руководитель Чиндатского территориального подразделения;

Стельмах Василий Матвеевич - руководитель Поваренкинского территориального

подразделения;

Горбацевич Андрей

Витальевич

- руководитель Зареченского территориального

подразделения;

Демко Маина Викторовна - руководитель Лазаревского территориального

подразделения;

Рейфегерст Дмитрий

Константинович

- руководитель Новомитропольского территориального

подразделения;

Французенко Василий

Антонович

- руководитель Леонтьевского  территориального

подразделения;

Островская Наталья

Васильевна

- старший помощник военного комиссара г. Боготол,

Боготольского района и Тюхтетского муниципального округа

Красноярского края (по УКМЛ и ТР), по согласовании.